Nduguféreningen

Budget 2012

Inkomster
MEDEL FOR BISTAND

Fadderavgifter for barns utbildning
Avser skolaret 2012

Primary school

Secondary school i Kizaga

Vidareutbildning efter seconday school
Avser skolaret 2013

Primary school

Secondary school i Kizaga

Vidareutbildning efter seconday school

Tradplantering
Trédplantor

Gavor och bidrag
Fadderbarnsfonden
Buffert, fadderverksamheten
Bidrag utveckling av sjukstuga, Misigiri
Gavor och bidrag, allmant bistand

Forsaljning
Hantverk frén Kizaga

Overskott 6vrig forsaljning

Projekt
Overskott av arrangemang

Ovrigt
Rénta

SUMMA MEDEL FOR BISTAND

MEDEL FOR OMKOSTNADER
Medlemsverksamhet

Medlemsavgift, vuxna
Medl. barn- och ungdomar

Ovriga inkomster
Administrationsavgifter

SUMMA MEDEL FOR OMKOSTNADER

SUMMA INKOMSTER

17 elever x 350 kr
15 elever x 650 kr
100 elever x 350 kr
80 elever x 650 kr
1300 st X 10 kr
210 medl x 220 kr
25 medl x 50 kr

5950 kr
9 750 kr
4000 kr 19 700 kr
35000 kr
52 000 kr
10 000 kr 97 000 kr
13 000 kr 13 000 kr
3000 kr
3000 kr
40 000 kr
25 000 kr 71000 kr
12 000 kr
2000 kr 14 000 kr
15 000 kr 15 000 kr
2500 kr 2 500 kr
46 200 kr
1250 kr
47 450 kr
1000 kr 1 000 kr

232 200 kr

48 450 kr

280 650 kr



Nduguféreningen

Utgifter
BISTAND

Utbildning
Fadderbarn, avseende skolaret 2012
Primary school
Secondary school
Fadderbarn, avseende skolaret 2013
Primary school
Secondary school
Starthjalp till tid. fadderbarn
Forbattrad skolkvalitet, skoldret 2012
Vidareutbildning, skolaret 2012
Seminarier om kvinnors utbildning
Fadderbarnsfonden

Miljovard
Tradplantor
Seminarium miljévard

Halso- och sjukvard
Seminarium om halsovérd

Landsbygdsutveckling
Inkdp av hantverk fran Kizaga for forsaljning

Utbildningsinsatser, landsbygdsutveckling

Ovrigt bistand

11

100

80

0
155 elever

1300 st X

Administration och erséttning, funktionérer i Kizaga

Ovrigt

SUMMA BISTAND

OMKOSTNADER

Medlemsverksamhet
Medlemsinfo
Ovrigt

Administration
Allmén administration
Reseersattningssystem
Bankavgifter

Ovriga utgifter
Of6rutsedda utgifter

SUMMA OMKOSTNADER

SUMMA UTGIFTER

250 kr
550 kr

200 kr
500 kr
600 kr
X

2750 kr
3850 kr

20 000 kr
40 000 kr
- kr
100 kr

10 kr

6 600 kr

60 000 kr
15 500 kr
25000 kr

4000 kr
3000 kr

13 000 kr

4000 kr

8 000 kr

12 000 kr

8000 kr

9 000 kr
20 000 kr

114 100 kr

17 000 kr

8 000 kr

20000 kr

29 000 kr

12 000 kr

4000 kr

12 000 kr
19 000 kr
2000 kr

1000 kr

__188100kr

16 000 kr

33000 kr

1000 kr

50 000 kr

238 100 kr



